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N:o 28.

JTerr J. EriCSSOll i Norrby in. fl.: Om upphörande afl den rust
hållare vid Kongl. Andra Uflgrenadierregementet ålig
gande skyldighet att bekosta exercisammunition.

Bland de utgifter, som åligga de rustande vid Kongl. Andra Lif- 
o-renadierrcgementet, qvarstår eu utgiftspost af ganska egendomlig natui, 
nemligen ersättning»•en ersättning för förbrukad exercisammunition. _

Af de upplysningar, som genom Kongl. Arméförvaltningen eihållits, 
framgår, att skyldiglieten för de rustande att erlägga omförmäla alglit
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grundar sig pa eu Kongl. förordning åt den 27 April 1777 och gälde 
då alla rusthållsregementena i riket; men genom särskilda konto akt 
bär skyldigheten upphört för alla öfriga rusthållsregomenten utom för 
Kono-l Andra Lifgrenadierregementet, för livilket detta onus ännu linnés
qvarstående. ,

Under sådant förhållande har detta regemente kommit i en viss
undantagsställning, hvilken verkat missnöje hos de betalande, i all syn
nerhet då utgiften, i början eu obetydlighet, under liden okat sig till ett
större belopp. x ..

På hemställan af Kongl. Arméförvaltningen blefvo, genom Läns
styrelsens försorg, de rustande under sistlidet år sammankallade för att 
höras huru vida de kunde vara villiga att ingå pa ett fixerad! belopp åt
4 kronor årligen på hvarje nummer. Många rustande ingingo på forsla-a Krono! amaeu uy«j.jo uu»i.mv.. * r . ... ° 4 n .
(»•et, andra deremot icke; de senare vägrade åt det skal, att de betvifiade 
likgiftens rättmätighet, såsom den der ej finnes upptagen uti de mellan 
kronan och rusthållarne upprättade, ofta åberopade kontrakten. Pa således 
en del rustande gått in på förslaget att fixera beloppet och eu de! icke, 
skulle eu olikhet i de omhandlade medlens utgörande uppkomma, antag-
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ligen ledande till bråk och besvär vid uttaxeringen och uppbörden af 
desamma.

Då sålunda Kongl. Andra Lifgrenadierregementet ar det enda 
regemente inom riket, vid hvilket en utgift af i fråga varande slag före
kommer- då de ovissa besvären vid de effektiva numren, äfven utom detta 
onus, äro nog känbara, våga vi hoppas, att Riksdagen, som förut tillmö
tesgått billiga anspråk (exempelvis under sistförflutne Riksdag befriandet tran 
skyldighet för rotehållarne att bygga och underhålla trossbodar) äfven 
måtte tillmötesgå denna framställning, hvadan vi få vördsamt föreslå,

att Riksdagen ville för sin del besluta, att den rust
hållare vid Kongl. Andra Lifgrenadierregementet 
åliggande skyldighet att bekosta exercisammunition 
måtte upphöra.

Om remiss till vederbörligt Utskott anhålles vördsamt,
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